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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013. 

EDITAL N° 009 – RESULTADO PROVA OBJETIVA  

 

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no 

artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e 

demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Objetiva do 

concurso público em epígrafe conforme segue:  

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001024 MAYKO DANILO BUSS  6.820.293-0  74,00 

Aprovado  0001009 CRISTIANO WRASSE  5.725.204-9  72,00 

Aprovado  0001007 SIDIANE WEISS  8.678.249-9  66,00 

Aprovado  0001006 SIMONE PETRI ENINGER  9.414.833-2  64,00 

Aprovado  0001018 CRISTIANE RADOLL HAMM  7.170.340-1  62,00 

Aprovado  0001020 MARCIO ROCKENBACH  5.077.612-3  60,00 

Reprovado  0001002 ALESSANDRO MARCIO MENSCH  5.826.349-4  58,00 

Reprovado  0001011 PAMELA ANTUNES  10.255.174-5  56,00 

Reprovado  0001017 ILMAR ALBA  5.498.344-1  54,00 

Reprovado  0001015 TÂNIA REGINA EFFTING  5.723.911-5  54,00 

Reprovado  0001022 CARLA KROESSIN PREIS  8.091.200-5  54,00 

Reprovado  0001019 ODAIR JOSÉ SERAFINI  6.934.991-9  52,00 

Reprovado  0001004 ELIANE ALTHAUS  5.725.172-7  52,00 

Reprovado  0001008 TAIS ELAINE SANTOS DRECHSLER  10.642.322-9  46,00 

Reprovado  0001010 ADRIANA CRISTINA ZERETZKI  5.343.999-3  44,00 

Reprovado  0001021 SIMONI CRISTIANI TESCHE  13.384.056-7  44,00 

Reprovado  0001001 DANIELE FRANKE  9.319.195-1  44,00 

Reprovado  0001003 DAIANE GRAUNKE  9.920.963-1  44,00 

Reprovado  0001016 VILMAR VANROO  7.303.029-3  42,00 

Reprovado  0001012 CRISTIAN STERN  10.008.445-7  42,00 

Reprovado  0001013 ALINE FERNANDA KNAUL  12.384.687-7  42,00 

Reprovado  0001025 SANDRA HELENA GROFF  3.037.026-0  40,00 

Reprovado  0001014 DJUCIÉLI VANESSA RAHN  9.811.255-3  40,00 

Reprovado  0001005 DJESCICA REGINA SIEWES  10.255.226-1  40,00 

Ausente  0001023 ALCÊNIA MAY  8.147.582-2  0,00 

                

ASSISTENTE SOCIAL   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Reprovado  0001027 VALDIRENE RIBEIRO DA CUNHA  1641665  46,00 

Reprovado  0001026 RAFAELA MELO DAMACENO COUTO  9.900.972-1  44,00 

Reprovado  0001028 VÂNIA MARIA MELLER RAUBER  5.725.215-4  38,00 

 
 

               

AUXILIAR DE CONTABILIDADE   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Reprovado  0001029 ANDREIA BUENO CAMARGO DA SILVA  7.242.067-5  46,00 
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Reprovado  0001030 JESSICA GABRIELI FINKLER  12.857.209-0  40,00 

Reprovado  0001031 MARILENE MARECO  8.563.273-6  38,00 

Reprovado  0001032 HEDI FRANKE  4.406.695-5  34,00 

                

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001071 NAIR RADETZKE SEIFERT  5.478.086-9  84,00 

Aprovado  0001081 PATRICIA SCHMOELLER  8.218.171-7  84,00 

Aprovado  0001053 LUIS FERNANDO SCHMOELLER  10.418.781-1  84,00 

Aprovado  0001065 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA  1728514  80,00 

Aprovado  0001060 ERICA HARTMANN  5.838.560-3  76,00 

Aprovado  0001050 EVONITE HEERDT SIMSEN  6.117.319-6  76,00 

Aprovado  0001077 SONIA MARIA MANARIN  8.144.137-5  76,00 

Aprovado  0001047 ROSANA FERREIRA DA SILVA VAVASSORI  9.319.215-0  76,00 

Aprovado  0001037 ANGELA INES STULPEN  9.001.861-2  76,00 

Aprovado  0001073 EDINÉIA WEBER BUSS  8.678.269-3  76,00 

Aprovado  0001039 ELISANGELA ALVES GONÇALVES  10.642.383-0  76,00 

Aprovado  0001051 DALVA PAULINA SEHNEN  5.852.103-5  72,00 

Aprovado  0001059 EVA DE SOUZA KNAUL  6.625.924-2  72,00 

Aprovado  0001057 ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA  8.162.725-8  72,00 

Aprovado  0001054 GIANE CRISTINE BACKES  8.924.797-7  72,00 

Aprovado  0001041 CLAIR BUSS BEUTER  8.727.422-5  72,00 

Aprovado  0001036 CRISTINA FELIPPE SCHMIDT  9.211.344-2  72,00 

Aprovado  0001069 JÉSSICA CAROLINE SCHMOELLER  10.083.680-7  72,00 

Aprovado  0001079 ISAURA SIEWES  4.194.156-1  68,00 

Aprovado  0001074 SIRLENE GONÇALVES KOCHEN  7.170.323-1  68,00 

Aprovado  0001034 ELIZETE APARECIDA BEUMER PEITER  8.331.529-6  68,00 

Aprovado  0001075 DAIANA CAROLINA JENSEN  9.250.583-9  68,00 

Aprovado  0001042 JESSICA KOERICH  9.606.751-8  68,00 

Aprovado  0001082 ANGELA BRATFISH HERMANN  10.771.566-5  68,00 

Aprovado  0001080 MARLENE DOS SANTOS HELMANN  8.821.835-3  64,00 

Aprovado  0001067 ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA SCHORK  10.024.718-6  64,00 

Aprovado  0001078 FERNANDA CRISTINA REIS  10.418.785-4  64,00 

Aprovado  0001068 DANIELA WILLEMANN  9.482.101-0  64,00 

Aprovado  0001035 VANESSA DA SILVA  10.753.748-4  64,00 

Aprovado  0001056 ALINE SCHMOELLER  10.508.065-4  64,00 

Aprovado  0001046 LUCIA ANCHAU  4.848.825-0  60,00 

Aprovado  0001061 CLAUDETE SCHREIBER DA SILVA  8.507.609-4  60,00 

Aprovado  0001052 SOLANGE MARTINS  9.724.518-5  60,00 

Aprovado  0001072 SOLANGE WEISS  10.642.457-8  60,00 

Reprovado  0001058 LORETE ROTH REIS  7.896.047-7  56,00 

Reprovado  0001064 ANETE BOEING  4.416.733-6  56,00 

Reprovado  0001055 LAUDETE LEVINSKI KUFFEL  5569750-7  56,00 

Reprovado  0001083 ANTONIO SCHMOELLER  5.717.917-1  56,00 

Reprovado  0001038 VILMAR SCHOTT  5.233.918-9  52,00 
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Reprovado  0001049 SANDRA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA  9.476.844-6  52,00 

Reprovado  0001040 NADIR SCHMOELLER  6.511.321-0  52,00 

Reprovado  0001076 SOLANGE SCHMIDT  7.943.878-2  52,00 

Reprovado  0001066 SIMONE SCHMIDT  10.255.222-9  48,00 

Reprovado  0001043 ROSANE DORNER  7.917.847-0  44,00 

Reprovado  0001062 NILO JOSÉ SCHMOELLER  3.981.422-6  44,00 

Reprovado  0001044 LEONI SCHMOELLER VANROO  4.119.871-8  40,00 

Reprovado  0001033 TEREZINHA FELIPPE  4.089.133-1  40,00 

Reprovado  0001063 IVALI WENDLING KNAUL  5.716.365-8  40,00 

Reprovado  0001048 EGON WERMEIER**  10.642.555-8  36,00 

Ausente  0001070 CLARICE DEBUS  4.719.718-0  0,00 

Ausente  0001045 ALEX TEIXEIRA DE SOUZA  8.686.889-0  0,00 

                

EDUCADOR INFANTIL   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001133 SONIA MELLER ALVES  6.252.092-2  64,00 

Aprovado  0001088 INDIANELI FISCHER SCHMIDT  9.717.329-0  62,00 

Aprovado  0001125 VANESSA ALEXANDRA BAMBERG BLATT  9675901-0  62,00 

Aprovado  0001101 DÉBORA ROBERTA ULMER BECKER  8992050-7  60,00 

Reprovado  0001097 LISETE LASCH BLASI  4.746.603-2  58,00 

Reprovado  0001137 GILSON BACKES  6.236.284-7  58,00 

Reprovado  0001110 GRACIELE MONICA ALBRUCHT  8.555.247-3  58,00 

Reprovado  0001138 KELI MAIRA SCHMIDT  7.895.098-6  56,00 

Reprovado  0001136 CLAUDIA WYDEN  5.151.056-1  56,00 

Reprovado  0001111 KELLI ELISANGÊLA KOLM WEBER  5.725.199-9  54,00 

Reprovado  0001124 JUCIELLI IONE BORTOLUZZI SCHERER  7.808.687-4  54,00 

Reprovado  0001096 DAIANE TAIS PROBST  12.551.257-7  54,00 

Reprovado  0001131 LENIR SCHMIDT  3044624-0  52,00 

Reprovado  0001132 JULCILENE SEIDE  4.809.325-6  52,00 

Reprovado  0001122 ANDRESSA MULLER  10.642.449-7  52,00 

Reprovado  0001109 DALVA DINIZ DE BRITO MACHADO  2209836-4  50,00 

Reprovado  0001084 NEIVA ROSA KOERICH DE SOUZA  4.430.663-8  50,00 

Reprovado  0001094 VERA LUCIA DE CHRISTO GOMES  6.720.622-3  50,00 

Reprovado  0001119 DANILA DE SOUZA NUNES  186635-6 RN  50,00 

Reprovado  0001126 VANUSA GARCIA DE SOUZA ROSA  1922777-9  50,00 

Reprovado  0001127 CRISTIANE RODRIGUES  8975674-0  50,00 

Reprovado  0001107 DJEISE KAROLAINE SCHAAB  13.240.339-2  50,00 

Reprovado  0001123 MADALENA CASSANELI RAMBO  5.923.475-7  48,00 

Reprovado  0001087 ADRIANI LERNER BRUCH  899543-5  48,00 

Reprovado  0001135 RAQUEL MENEZES BRAGA  283.436 - TO  46,00 

Reprovado  0001100 NEIVA ADRIANA RUSCH SCHAAB  8.186.892-1  46,00 

Reprovado  0001085 ALINE BEBIANA NASCIMENTO SCHNEIDER  9.450.339-6  46,00 

Reprovado  0001121 PAMELA VON MULLEN  2336399-0  46,00 

Reprovado  0001130 ROSANE MARIA HILGER  6.701.831-1  44,00 

Reprovado  0001086 MARISA ELAINE WEBER FRISKE  9.808.366-9  44,00 
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Reprovado  0001140 ANDRÉIA KOCHEN DE SOUZA  12.888.154-9  44,00 

Reprovado  0001104 ISOLETE LUTZOW GUTJAHR  6.009.814-0  42,00 

Reprovado  0001142 KEILA GENTIL NEVES DE LIMA  12.447.899-5  42,00 

Reprovado  0001099 CRISTIANE FELIPPE  9.211.348-5  42,00 

Reprovado  0001116 DENISE LANGER  9.889.347-8  42,00 

Reprovado  0001112 VANESSA REGINA FROELICH  8.334.115-7  42,00 

Reprovado  0001092 DAIANE SCHMOELLER  9.817.389-7  42,00 

Reprovado  0001106 KELLI ALINE SCHEIDT  39620731  42,00 

Reprovado  0001115 PATRICIA DA SILVA  10.237.841-5  42,00 

Reprovado  0001113 CRISTIANE LEILA RAUBER FOSTER  7.150.861-7  40,00 

Reprovado  0001108 LUANI PEDRALLI MOREIRA  7.128.567-7  40,00 

Reprovado  0001128 GLEIZIANE DIAS FERREIRA  10.177.949-1  40,00 

Reprovado  0001090 PATRICIA DAIANE EGER STEIN  10.642.483-7  40,00 

Reprovado  0001102 MATEUS RAUBER  12.306.329-5  40,00 

Reprovado  0001120 GUSTAVO ADOLFO STERN  13.144.608-0  40,00 

Reprovado  0001103 ELJOCEMARI BURG XAVIER  7.114.260-4  38,00 

Reprovado  0001141 FERNANDA VANROO  10.753.956-5  38,00 

Reprovado  0001095 FRANCIELI TELOKEN LOFFI  10.140.869-0  36,00 

Reprovado  0001129 VANESSA FERNANDA VOGT  10.262.702-4  36,00 

Reprovado  0001134 FLÁVIA POLIANA HOEPERS  8.804.210-7  34,00 

Reprovado  0001117 INA DAS GRAÇAS TUCHOLKE ELEUTHERIO  1.130.345-5  32,00 

Reprovado  0001098 NOEMIA FRISKE  3.680.041-0  32,00 

Reprovado  0001118 FLAVIA REGINA FRANCENER FREITAG  5988066-7  32,00 

Reprovado  0001114 JULIANE CRISTIANA RAUBER  7.567.435-0  32,00 

Reprovado  0001139 MÔNICA WRASSE  1.574.979-2  30,00 

Reprovado  0001105 ROMILDA VIEIRA SIMSEN  3.962.073-1  30,00 

Reprovado  0001144 IGESLENE NEUBECKER PRASS  7.114.084-9  30,00 

Reprovado  0001089 PRISCILA RAIELI STIEHL  11.042.154-0  30,00 

Reprovado  0001143 CLAUDENICE APARECIDA VILAR DE MEDEIROS  4.061.185-1  26,00 

Reprovado  0001091 JULIANA WARSNESKI  9.339.690-1  26,00 

Ausente  0001093 CLEIDIONIRA TOINILA SCHOENARDIE  6481203-3  0,00 

                

ENFERMEIRO   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001291 FRANCIELI FRANSOZI  5021083-1  66,00 

Reprovado  0001292 BRUNA REGINA BRATT FRANKE  10.688.911-2  54,00 

Reprovado  0001294 TIAGO ALAN FRIEDRICH  8.541.778-6  50,00 

Reprovado  0001295 REGINA APARECIDA DIAS CEZAR  8920714-2  48,00 

Reprovado  0001299 DIANE MARIA KOLLING  8.639.041-8  46,00 

Reprovado  0001302 REGIANE DE OLIVEIRA BONITO  10.082.318-7  44,00 

Reprovado  0001300 VIVIANE DELCY DA SILVA  5060583-3  40,00 

Reprovado  0001296 ALMIR CONCEIÇÃO CARASSARI  7.166.401-5  36,00 

Reprovado  0001297 VANESSA CAROLINE SCHUCK  10.443.285-9  36,00 

Reprovado  0001298 LUIZ CARLOS ALVES  11/R315.709
-9 

 32,00 

Reprovado  0001301 MARIA LOURENÇO DE SOUZA  6.957.460-2  20,00 
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Ausente  0001293 CARINA FINKLER  8.774.073-0  0,00 

                

ENGENHEIRO CIVIL   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Reprovado  0001146 CLEBER LUIS HAHN  6.301.460-5  50,00 

Reprovado  0001145 JOSIANE RADOLL SOUZA  7.809.985-5  48,00 

                

FARMACÊUTICO   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001152 ANDRÉ RICARDO WEHRMANN  6.996.772-8  64,00 

Reprovado  0001149 CARLA REJANE FEYH ONYSZKO  8.200.813-6  54,00 

Reprovado  0001148 CHARLISE DAIANA WAYHS BACKES  8.581.675-6  54,00 

Reprovado  0001151 PAULA LUANA EGER  10.615.842-8  48,00 

Reprovado  0001150 TAÍSA ANDREIA CASSEL  8.127.210-7  46,00 

Reprovado  0001147 GILIANE LANG VILANI  9.504.672-0  42,00 

                

GARI   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001153 GIOVANI LAURETH GERWIN  7.099.833-5  64,00 

Aprovado  0001154 ALCIDO PEITER  6.460.261-6  60,00 

Ausente  0001155 OLÁVIO ALTHAUS  3.395.404-2  0,00 

                

MOTORISTA   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001169 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA  10.533.280-7  92,00 

Aprovado  0001162 VALDIR RIBEIRO DA CUNHA  1459111  88,00 

Aprovado  0001160 PAULO ROBERTO WEBER  7.170.372-0  84,00 

Aprovado  0001176 CRISTIAN SILVEIRA  12.307.184-0  80,00 

Aprovado  0001168 EDNALDO FRANCISCO DOS SANTOS  18.388.430-9  76,00 

Aprovado  0001172 DIONISIO HEINZEN  5.462.591-0  76,00 

Aprovado  0001158 ARISTIDES DE SOUZA ROSA  8.674.153-9  76,00 

Aprovado  0001170 JORGE CIRINEU BEUMER  8.069.047-9  76,00 

Aprovado  0001178 MAICO KONRATH  8.360.665-7  76,00 

Aprovado  0001182 GUSTAVO BOEING  9.808.310-3  76,00 

Aprovado  0001163 NEWTON DORNER  6.281.207-9  72,00 

Aprovado  0001174 DJEISON FRARE  10.414.283-4  72,00 

Aprovado  0001166 MARCIO FERNANDO HASSE  10.148.825-0  72,00 

Aprovado  0001167 JEFERSON EVERALDO BURG  10.753.976-0  72,00 

Aprovado  0001181 ORNÉLIO MENSCH  3012070-1  68,00 

Aprovado  0001173 VITOR MATEUS LUNKES  8.239.938-0  68,00 

Aprovado  0001165 GUSTAVO VINICIUS FERREIRA  10.152.128-1  68,00 

Aprovado  0001171 VAGNI OLIVEIRA MARQUES  12.578.115-2  68,00 

Aprovado  0001161 RONEI FINCKLER  7.982.495-0  64,00 

Aprovado  0001164 IVAN HENRIQUE DO NASCIMENTO  10.004.744-6  64,00 

Aprovado  0001159 NERI TORQUATO  6.225.774-1  60,00 

Reprovado  0001177 JOÃO PAULINO GROFF  1864727  52,00 
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Reprovado  0001157 SILVANO RIBEIRO DE SOUZA  7.864.597-4  48,00 

Reprovado  0001180 ELIZÉRIO BACK  3.167.033-0  36,00 

Reprovado  0001179 WILMAR PEDRO PRIM  2103570  32,00 

Reprovado  0001156 EMERSON PROCHNOW  5.725.243-0  16,00 

Ausente  0001175 CLAUCIO RICKEN  6.089.428-0  0,00 

                

NUTRICIONISTA   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Reprovado  0001185 LILLIAN NUNES  9.699.125-8  58,00 

Reprovado  0001186 SIMONI RAQUEL ABITANTE  8.485.470-0  48,00 

Reprovado  0001184 AIESSA BELIZE BALKO SMANIOTTO  7.818.144-3  44,00 

Reprovado  0001183 GABRIELA HARUMI UEMOTO  9.972.795-2  40,00 

                

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001189 ALEXANDRE BLAUSIUS  10.642.293-1  84,00 

Aprovado  0001190 JORGE SCHWEIN SIMSEN  5.242.372-4  76,00 

Aprovado  0001187 MARCIA DARLENE HASSE WRASSE  8.122.534-6  76,00 

Aprovado  0001193 NEOCIR KOCHEN  7.963.354-2  64,00 

Aprovado  0001191 MARCOS ANTONIO DROST HANAUER  9.827.471-5  64,00 

Reprovado  0001188 SOLANGE WILLRICH  5.751.472-8  44,00 

Ausente  0001194 IVETE REGINA DE ARAÚJO  10.837.927-8  0,00 

Ausente  0001192 LEANDRO VOLTOLINI  10.642.366-0  0,00 

                

PROFESSOR 013   

Será Divulgado Posteriormente 

                

PROFESSOR 014   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001241 DALVA DINIZ DE BRITO MACHADO  2209836-4  78,00 

Aprovado  0001221 KELLI MAIRA SCHMIDT  7.895.098-6  72,00 

Aprovado  0001216 VERA LUCIA DE CHRISTO GOMES  6.720.622-3  70,00 

Aprovado  0001258 LENIR SCHMIDT  3044624-0  68,00 

Aprovado  0001250 LUCIANA MILIORINI  7.270.384-6  62,00 

Reprovado  0001251 MADALENA CASSANELI RAMBO  5.923.475-7  58,00 

Reprovado  0001232 ANGELA CRISTINA BEIERSDORF  8198015-2  58,00 

Reprovado  0001233 DANIELLE DA SILVA MAÇANEIRO BEIERSDORF  8137533-0  58,00 

Reprovado  0001248 SIMONE SCHMIDT DE OLIVEIRA  8.651.609-8  58,00 

Reprovado  0001255 ELISANDRA CRISTINA MENSCH  8.432.801-4  58,00 

Reprovado  0001215 INDIANELI FISCHER SCHMIDT  9.717.329-0  58,00 

Reprovado  0001226 DAIANE TAIS PROBST  12.551.257-7  58,00 

Reprovado  0001219 NEIVA ROSA KOERICH DE SOUZA  4.430.663-8  56,00 

Reprovado  0001227 EDERSON JEAN MENSCH  6.838.501-6  56,00 

Reprovado  0001252 JUCIELLI IONE BORTOLUZZI SCHERER  7.808.687-4  56,00 

Reprovado  0001254 VANUSA GARCIA DE SOUZA ROSA  1922777-9  56,00 
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Reprovado  0001247 PATRICIA DA SILVA  10.237.841-5  56,00 

Reprovado  0001259 MATEUS RAUBER  12.306.329-5  56,00 

Reprovado  0001231 DÉBORA ROBERTA ULMER BECKER  8992050-7  54,00 

Reprovado  0001218 ALINE BEBIANA NASCIMENTO SCHNEIDER  9.450.339-6  54,00 

Reprovado  0001214 ANGELICA CRISTINA HENICK  10.237.814-8  54,00 

Reprovado  0001234 LAURINDA DE FATIMA MOTA TAMIOSSO  7.582.055-0  52,00 

Reprovado  0001228 GRACIELE EGER  7.982.532-8  52,00 

Reprovado  0001257 CLAUDIA WYDEN  5.151.056-1  52,00 

Reprovado  0001220 DENISE LANGER  9.989.347-8  52,00 

Reprovado  0001253 ALVADIR ANTONIO BRUM  4.119.975-0  50,00 

Reprovado  0001242 JAKELINE ZANELATO  6.280.966-3  50,00 

Reprovado  0001229 NEIVA ADRIANI RUSCH SCHAAB  8.186.892-1  50,00 

Reprovado  0001213 PATRICIA DAIANA EGER STEIN  10.642.483-7  50,00 

Reprovado  0001239 JOSEANI SILVANI GEUBER LOCH  8.591.229-1  48,00 

Reprovado  0001244 VANESSA REGINA FROELICH  8.334.115-7  48,00 

Reprovado  0001223 CLEIDIONIRA THOINITA SCHOENARDIE  6481203-3  46,00 

Reprovado  0001238 KELLI ALINE SCHEIDT  3.962.073-1  46,00 

Reprovado  0001249 INA DAS GRAÇAS TUCHOLKE ELEUTHERIO  1130345-5  44,00 

Reprovado  0001256 SONIA MELLER ALVES  6.252.092-2  44,00 

Reprovado  0001212 JULIANA WARSNESKI  9.339.690-1  44,00 

Reprovado  0001224 FRANCIELI TELOKEN LOFFI  10.140.869-0  42,00 

Reprovado  0001211 ADRIANI LERNER BRUCH  8995435-5  38,00 

Reprovado  0001222 LEDY CERNI  4.190.317-1  36,00 

Reprovado  0001245 CRISTIANE LEILA RAUBER FOSTER  7.150.861-7  36,00 

Reprovado  0001235 ELJOCEMARI BURG XAVIER  7.114.260-4  36,00 

Reprovado  0001236 FERNANDA BEATRIZ HOFF ZIBETTI BUGS  7.362.324-3  36,00 

Reprovado  0001243 ANDREIA NICOLAY  5988138-8  36,00 

Reprovado  0001225 CLAUDENICE APARECIDA VILAR DE MEDEIROS  4.061.185-1  34,00 

Reprovado  0001246 JULIANE CRISTIANA RAUBER  7.567.435-0  34,00 

Reprovado  0001237 ISOLETE LUTZOW GUTJAHR  6.009.814-0  32,00 

Reprovado  0001230 MÔNICA STEFAN  7.809.872-0  30,00 

Reprovado  0001240 LUANI PEDRALLI MOREIRA  7.128.567-7  28,00 

Reprovado  0001217 MARISA ELAINE WEBER FRISKE  9.809.366-9  22,00 

                

PSICÓLOGA   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001261 CINTHIA REGINA BRUM  9.817.382-0  62,00 

Reprovado  0001260 PATRICIA HICKMANN  9.781.521-6  46,00 

                

TÉCNICO DESPORTIVO   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Reprovado  0001262 CATARINA TRICHES PETRI  3.508.195-0  46,00 

Reprovado  0001264 JEAN CARLOS MODEL  8.703.104-7  44,00 

Reprovado  0001265 JUCIMAR DOS SANTOS  10.083.692-0  38,00 

Reprovado  0001263 MARCELO MARTIN  3.344.470-2  34,00 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001289 EDSON ADIR RICHTER  8.483.195-6  66,00 

Reprovado  0001290 MARCELO DIECKEL  8.432.814-6  44,00 

                

VIGILANTE SANITÁRIO   

Classificação Matricula Nome  RG  Objetiva 

Aprovado  0001283 ADRIANO LOCH  10.642.452-7  64,00 

Aprovado  0001282 RAQUEL KUNKEL  9.920.955-0  62,00 

Reprovado  0001267 CLAIR FRIEDRICH  4.674.865-2  58,00 

Reprovado  0001284 FERNANDA LUDWIG DAVIES  7.982.465-8  58,00 

Reprovado  0001286 CHARLES CARDOSO DE AGUIAR  5.344.027-4  56,00 

Reprovado  0001280 JAQUELINE CRISTINA DOERNER  RIBEIRO DA C  204.590-6  56,00 

Reprovado  0001272 LETICIA SCHMOELLER  8.454.407-8  54,00 

Reprovado  0001269 EDENIR NUNES DA SILVA  5.245.637-1  50,00 

Reprovado  0001288 JANAÍNA ULRICH  9756862-6  48,00 

Reprovado  0001276 NÁDIA FABIANE KOBSTEIN  10.615.786-3  48,00 

Reprovado  0001274 CÉLIA PACKER  4.658.449-0  46,00 

Reprovado  0001287 MAURICIO ALEXANDRE RIEFEL  8.520.289-8  44,00 

Reprovado  0001285 DAIANE DE SOUZA  9.941.247-0  44,00 

Reprovado  0001271 JUCÉLIS CRISTINA HEINEN  3973229  44,00 

Reprovado  0001277 JACSON SAMUEL ZWICK  12.401.212-0  44,00 

Reprovado  0001278 JAQUELINE SCHORK  10.418.798-6  42,00 

Reprovado  0001266 MARCOS ROCKENBACK  5.725.251-0  40,00 

Reprovado  0001275 GABRIELI KOLM WEBER  10.237.849-0  38,00 

Reprovado  0001279 MARCIANE KOCK  9.680.990-5  36,00 

Reprovado  0001273 MAIARA SCHOTTEN JENSEN  9.781.450-3  36,00 

Reprovado  0001270 ROMULO CALIXTO DE OLIVEIRA  36699471-2  32,00 

Reprovado  0001268 LUANA REGINA PATERA  10.418.769-2  24,00 

Reprovado  0001281 NATÁLIA PRISCILA GARCIA  9.026.265-3  20,00 

 

 

 

Mercedes-PR, 12 de Dezembro de 2013. 

 

 

 

Nelson Martins 


